
TERVETULOA PESÄMÄKEEN 20-21.5.2023 AJAMAAN RX MASTERS 1. OSAKILPAILUA ! 

 

Ilmoittautuminen lauantaina  klo 10:00 alkaen – 17:00 saakka toimiston ilmoittautumisluukulla varikon 

toimistorakennuksen takapuolella. 

Ilmoittautumismaksu käteisellä tai pankkikortilla, varaathan mieluusti tasarahan.  

Ilmoittautuminen jatkuu sunnuntaina klo 7:00-8:45, samoin katsasstus. 

Ponderit ovat saatavilla vasta sunnuntaiaamuna ilmoittautumisluukulta!!!! (ei maksua, palautettava 

käytön jälkeen toimistolle) 

 

Katsastus 

Katsastus alkaa myös jo lauantaina klo 11:00 – harjoituksien loppuun saakka. 

Erityistä huomiota kiinnitetään turvamääräyksiin.Paikka on lähtöviivalla. 

 

Kilpailu alkaa klo 11:00 sunnuntaina 21.5.2023. Klo 9:00 alkaa warmup -kierros ja samalla siinä on 

ponderien toiminnan tarkastus. Ohjeellinen aikataulu kutsussa, sunnuntain muu aikataulu tarkentuu 

myöhemmin, kilpailutoimisto avataan klo 7:00 sunnuntaina.  

 

Kilpailutoimisto 

Ennen kilpailua iltaisin ja kilpailupäivinä tavoitat numerosta 040-548 2196 sihteerin Sirpa Kankaan. 

Lisäksi viestiä voi jättää sähköpostiin sirpa.kangas@pp1.inet.fi tai kännykkään. 

Sähköpostia voin lukea myös kilpailupäivänä. 

 

Radan sijainti 

Pesämäen moottoriurheilustadion sijaitsee vanhalla paikallaan n. 10 km Honkajoen keskustasta. 

Radalle on opastus Honkajoella liikenneympyrän ja ST 1:n kohdalla. 

Katso tietoja myös jos mahdollista www –sivuiltamme     www.pesamaki.fi sekä rxmasters.fi 

Vanha maantie 237 on lähiosoite paikan päälle, mikäli navigoit meille. 

 

Rata ja varikko 

Radan pituus on n. 1070 m, osittain asvaltoitu maarata. 

Varikkoa on asvaltoitu alue, otathan kuitenkin mukaan alustasuojat kilpa- ja huoltoautolle. 

Muista sääntöjen mukainen sammutin myös mukaan. 

Kuljettaja saa lisäksi 6 pääsylippua, lisäliput maksavat hänelle 10 eur/kpl. 

 

Saapuminen kilpailupaikalle !!!!!!!!!!!! varikko on avoinna jo perjantaina 20.5.2023.  

Tullessasi kilpailupaikalle, autojen purku tapahtuu vasemmalla puolella olevalla parkkipaikalla.   

Parkkipaikan reunamilla on tilaa trailereille. Varikolle voit viedä vain kilpa- ja huoltoauton, 

varikkohenkilökunta opastaa! Yöpyminen varikolla on myös mahdollista. 

Mikäli poistut alueelta yöksi lauantai-iltana, muista hakea toimistolta ajolupa -lappu seuraavaa päivää 

varten. 

 

Palkintojenjakoa varten otathan mukaan urheilijan verokortin tai ennakkoperintärekisteriotteen 

sekä tilinumeron maksamista varten !!! Voit lähettää ne myös kilpailun sihteerin sähköpostiin. 

 

Mikäli löytyy kysyttävää, ota yhteyttä! Tutustu Kitissä kilpailun sääntöihin myös. 

 

Mika Iltanen, 050-543 7722, Marko Ylinen 0400-668 907 
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